

Příloha č. 1

k

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené dne 9.10.2017

Soupis objektů s DPH

Stavba: 2016-04 - Oprava chodníků v obci Urbanice, Etapa I

Varianta: V5 - Soutěžní rozpočet - ocenění Mgr. Králová pro dodatek č. 1 (ZBV1)

Objekt	Popis	Odbytová cena [Kč]		1 593 542
		OC	DPH	OC + DPH [Kč]
				1 928 186
SO 000	Všeobecné konstrukce a práce	110 200	23 142	133 342
SO 000	Všeobecné konstrukce a práce	110 200	23 142	133 342
SO 101	Oprava chodníků - západní část	847 788	178 036	1 025 824
SO 101	Oprava chodníků - západní část	847 788	178 036	1 025 824
<i>Z toho ZBV</i>				
ZBV-1	ZBV pro dodatek smlouvy č. 1	173 314	36 396	209 710
SO 102	Oprava chodníků - východní část	415 946	87 349	503 294
SO 102	Oprava chodníků - východní část	415 946	87 349	503 294
<i>Z toho ZBV</i>				
ZBV-1b	ZBV pro dodatek smlouvy č. 1	26 542	5 574	32 116
SO 103	Oprava zpevněné plochy před obecním úřadem	219 608	46 118	265 726
SO 103	Oprava zpevněné plochy před obecním úřadem	219 608	46 118	265 726

ZBV č. ZBV-1 ZBV pro dodatek smlouvy č. 1

Stavba: 2016-04, Oprava chodníků v obci Urbanice, Etapa I

Objekt: SO 101, Oprava chodníků - západní část

Rozpočet: SO 101, Oprava chodníků - západní část

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Rozpočet:

Základní cena: 674 474,02 Kč

Cena - celkem: 847 788,33 Kč

DPH: 178 035,55 Kč

Cena s daní: 1 025 823,88 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 847 788,33 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 173 314,32 Kč

DPH: 36 396,01 Kč

Cena s daní: 209 710,33 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval: Stanislav Král

Datum vypracování ZBV 20.10.2017

Položky ZBV č. ZBV-1

Stavba: 2016-04, Oprava chodníků v obci Urbanice, Etapa I
Objekt: SO 101, Oprava chodníků - západní část
Rozpočet: SO 101, Oprava chodníků - západní část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014111	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	171,365	187,00	32 045,26
<i>Sanace podloží v tloušťce 150 mm: (492-97)*2,5=987,500 [A] Sanace před p. Horáčkem - dalších 150 mm: (155,5-99,5)*2,5=140,000 [B] Celkem: (A+B)*0,15=169,125 [C] Meliorace: 2,24=2,240 [D] Celkem: C+D=171,365 [E]</i>						
2	014131	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) Vybourané asfalty	M3	9,140	320,00	2 924,80
<i>9,14=9,140 [A]</i>						
Celkem						34 970,06
1 - Zemní práce						
6	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	169,125	190,00	32 133,75
<i>Sanace podloží v tloušťce 150 mm: (492-97)*2,5=987,500 [A] Sanace před p. Horáčkem - dalších 150 mm: (155,5-99,5)*2,5=140,000 [B] Celkem: (A+B)*0,15=169,125 [C]</i>						
7	131838	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM Rýhy pro drenáže a obrubníky	M3	2,240	220,00	492,80
<i>Hloubení potrubí pro propojení meliorací: 14*0,4*0,4=2,240 [A]</i>						

Položky ZBV č. ZBV-1

Stavba: 2016-04, Oprava chodníků v obci Urbanice, Etapa I
Objekt: SO 101, Oprava chodníků - západní část
Rozpočet: SO 101, Oprava chodníků - západní část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25 11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM Vybourání asfaltový vrstev ve stávajícím chodníku <i>Větší vrstvy AB v chodníku před:</i> <i>u p. Horáčka 31*2,28*0,05=3,534 [A]</i> <i>u p. Legerského 19,6*2,23*0,05=2,185 [B]</i> <i>u p. Sokola 14,5*2,05*0,05=1,486 [C]</i> <i>u p. Horáčkové 16,1*2,41*0,05=1,940 [D]</i> <i>Celkem: A+B+C+D=9,145 [E]</i>	M3	9,145	298,00	2 725,21
Celkem						35 351,76
5 - Komunikace						
12 56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Štěrkoдрť ŠDb 0-32 tl. 150 mm V chodníku a ve sjezdech <i>Sanace podloží v tloušťce 150 mm:</i> <i>(492-97)*2,5=987,500 [A]</i> <i>Sanace před p. Horáčkem - dalších 150 mm:</i> <i>(155,5-99,5)*2,5=140,000 [B]</i> <i>Celkem: (A+B)=1 127,500 [C]</i>	M2	1 127,500	87,00	98 092,50
Celkem						98 092,50
8 - Potrubí						
23 87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM Vč. kolen, T-spojek a napojení dle sortimentu výrobce Napojení šachet <i>Napojení melioračních drenáží z polí a jejich zapojení za chodníkem:</i> <i>u p. Horáčka 3,5=3,500 [A]</i> <i>u p. Legerského 3,5=3,500 [B]</i>	M	14,000	350,00	4 900,00

Položky ZBV č. ZBV-1

Stavba: 2016-04, Oprava chodníků v obci Urbanice, Etapa I
Objekt: SO 101, Oprava chodníků - západní část
Rozpočet: SO 101, Oprava chodníků - západní část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>u p. Sokola 3,5=3,500 [C]</i>				
		<i>u p. Horáckové 3,5=3,500 [D]</i>				
		<i>Celkem: A+B+C+D=14,000 [E]</i>				
					Celkem	4 900,00
					Celkem za rozpočet	173 314,32

ZBV č. ZBV-1 ZBV pro dodatek smlouvy č. 1

Stavba: 2016-04, Oprava chodníků v obci Urbanice, Etapa I

Objekt: SO 102, Oprava chodníků - východní část

Rozpočet: SO 102, Oprava chodníků - východní část

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Rozpočet:

Základní cena: 389 403,26 Kč

Cena - celkem: 415 945,66 Kč

DPH: 87 348,59 Kč

Cena s daní: 503 294,25 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 415 945,66 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 26 542,40 Kč

DPH: 5 573,90 Kč

Cena s daní: 32 116,30 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval: Stanislav Král

Datum vypracování ZBV 20.10.2017

Položky ZBV č. ZBV-1

Stavba: 2016-04, Oprava chodníků v obci Urbanice, Etapa I
Objekt: SO 102, Oprava chodníků - východní část
Rozpočet: SO 102, Oprava chodníků - východní část

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014111	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	27,735	187,00	5 186,45
		<i>Sanace podloží v tloušťce 150 mm: 0,15*((97-0)*1,7+20)=27,735 [A]</i>				
Celkem						5 186,45
1 - Zemní práce						
6	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	27,735	190,00	5 269,65
		<i>Sanace podloží v tloušťce 150 mm: 0,15*((97-0)*1,7+20)=27,735 [A]</i>				
Celkem						5 269,65
5 - Komunikace						
12	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Štěrkodrt' ŠDb 0-32 tl. 150 mm V chodníku a ve sjezdech	M2	184,900	87,00	16 086,30
		<i>Sanace podloží v tloušťce 150 mm: (97-0)*1,7+20=184,900 [A]</i>				
Celkem						16 086,30
Celkem za rozpočet						26 542,40